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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.3 (60+)1 19:36Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

678055 WEI LIQIN1 ACC SCHERMA CREMONA ASD15/06/62
137589 CIRILLO GIANNA2 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA13/05/56
724367 SZEREDY JUDIT MARTA3 Federazione ROMANIA14/05/62
103920 GRILLO LOREDANA4 NUOVO  AMBROSIANO23/02/65
660203 SARACINO MARIA VINCENZA5 CH4 sporting17/08/63
147486 DELLA CORTE GIANNA6 GS P GIANNONE CASERTA05/11/57
730597 MICHAUX MURIELLE7 Federazione BELGIO05/02/65
667936 AZIN FRANCESCA8 COMINI PADOVA17/02/62
610752 SARZINA FULVIA9 COMINI PADOVA26/01/58
703257 ROSSI MARINA10 COMINI PADOVA15/09/64
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Fioretto femminile Cat.3 (60+)
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CIRILLO GIANN - GESCH (Genova)

 -

AZIN FRANCESC - PDCOM (Padova)

SARZINA FULVI - PDCOM (Padova)

MICHAUX MURIE - EEBEL (Comune non specificato)

 -

 -

SZEREDY JUDIT - EEROU (Comune non specificato)

DELLA CORTE G - CEGIA (Caserta)

 -

 -

WEI LIQIN - CRACS (Cremona)

GRILLO LOREDA - MIAMB (Milano)

ROSSI MARINA - PDCOM (Padova)

 -

SARACINO MARI - TOCH4 (Torino)
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0

0

CIRILLO GIANN - GESCH (Genova)

AZIN FRANCESC - PDCOM (Padova)

MICHAUX MURIE - EEBEL (Comune non specificato)

SZEREDY JUDIT - EEROU (Comune non specificato)

DELLA CORTE G - CEGIA (Caserta)

WEI LIQIN - CRACS (Cremona)

GRILLO LOREDA - MIAMB (Milano)

SARACINO MARI - TOCH4 (Torino)

GRILLO LOREDA - MIAMB (Milano)

WEI LIQIN - CRACS (Cremona)

SZEREDY JUDIT - EEROU (Comune non specificato)

CIRILLO GIANN - GESCH (Genova)

CIRILLO GIANN - GESCH (Genova)

WEI LIQIN - CRACS (Cremona)
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WEI LIQIN - CRACS (Cremona)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



01/02/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.3 (60+) 19:19Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 137589 CIRILLO GIANNA GESCH Qualificata 1,00  11  15  4 1 1  2

 660203 SARACINO MARIA VINCENZA TOCH4 Qualificata 0,83  12  24  12 2 2  1

 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA Qualificata 0,67  3  16  13 6 6  1

 724367 SZEREDY JUDIT MARTA EEROU Qualificata 0,50  4  21  17 7 7  1

 730597 MICHAUX MURIELLE EEBEL Qualificata 0,50  1  11  10 8 8  2

 678055 WEI LIQIN CRACS Qualificata 0,50  0  21  21 9 9  2

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,33 -10  14  24 10 10  1

 610752 SARZINA FULVIA PDCOM Qualificata 0,33 -12  13  25 11 11  1

 667936 AZIN FRANCESCA PDCOM Qualificata 0,17 -10  12  22 12 12  2

 703257 ROSSI MARINA PDCOM Qualificata 0,00 -16  3  19 14 14  2
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01/02/2025

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitFioretto femminile 19:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SARACINO MARIA VINCENZA 660203 V V V 2 v2 V  0,830  12  24TOCH4

 2 SARZINA FULVIA 610752 0 1 V 1 1 V  0,330 -12  13PDCOM

 3 DELLA CORTE GIANNA 147486 0 V v2 v3 1 V  0,670  3  16CEGIA

 4 GARZINI MARINELLA 641306 3 1 1 1 1 V  0,170 -11  12BGPOL

 5 SZEREDY JUDIT MARTA 724367 V V 1 V 2 3  0,500  4  21EEROU

 6 OFFERLE JUDITH 730648 1 V V V V 1  0,670  14  22EEUSA

 7 GRILLO LOREDANA 103920 3 4 0 1 V v1  0,330 -10  14MIAMB

 2Girone N.

 1 AZIN FRANCESCA 667936 0 3 v4 2 2 1  0,170 -10  12PDCOM

 2 CIRILLO GIANNA 137589 v4 V v2 v1 v1 v2  1,000  11  15GESCH

 3 WEI LIQIN 678055 v4 2 V v4 4 2  0,500  0  21CRACS

 4 ROSSI MARINA 703257 0 1 0 0 1 1  0,000 -16  3PDCOM

 5 MICHAUX MURIELLE 730597 v4 0 3 v1 v2 1  0,500  1  11EEBEL

 6 GARDINI IRIS 103090 V 0 V v2 1 v3  0,670  4  16RNARI

 7 COL MARIA FRANCA 669468 V 1 V V v2 2  0,670  10  20RMFRC
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01/02/2025Cat.3 (60+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

19:19Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SZEREDY JUDIT MARTA 14/05/62  724367 1821 EEROUSI

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137589 1832 GESCHSI

WEI LIQIN 15/06/62  678055 1843 CRACSSI

SARACINO MARIA VINCENZA 17/08/63  660203 1854 TOCH4SI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57  147486 1885 CEGIASI

MICHAUX MURIELLE 05/02/65  730597 1916 EEBELSI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 2077 PDCOMSI

SARZINA FULVIA 26/01/58  610752 2098 PDCOMSI

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103920 2219 MIAMBSI

ROSSI MARINA 15/09/64  703257 9.99910 PDCOMSI
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01/02/2025Cat.3 (60+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

19:19Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57 147486  188CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

WEI LIQIN 15/06/62 678055  184CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

MICHAUX MURIELLE 05/02/65 730597  191EEBEL-Federazione BELGIO SI

SZEREDY JUDIT MARTA 14/05/62 724367  182EEROU-Federazione ROMANIA SI

CIRILLO GIANNA 13/05/56 137589  183GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

GRILLO LOREDANA 23/02/65 103920  221MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  207PDCOM-COMINI PADOVA SI

ROSSI MARINA 15/09/64 703257  9.999SI

SARZINA FULVIA 26/01/58 610752  209SI

SARACINO MARIA VINCEN 17/08/63 660203  185TOCH4-CH4 sporting SI
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01/02/2025

Cat.3 (60+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit - 01/02/25 - 02/02/25Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

19:18

Inizio:

Stampa:

01/02/2025  19:18

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  10turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 14atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7

 10

atleti

atleti
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